Explicit Fol. 170<sup>v</sup>: ... hic per | gratiam et in futuro per gloriam ad  
quam nos perducatur qui etc. // **I**ste est sermo habitus per Georgium  
Episcopum vicensem provincie terra-  
conensis in Cathalonia die  
Annunciacionis virginis gloriose in ecclesia | Cathedralis Basilien-  
si qua die fuit facta solempnis processio | pro Assumpcionne novi Re-  
gis Romanorum videlicet Somini Alberti | Regis Ungarie et Bo-  
hemie Anno a nativitate Somini Mille<sup>imo</sup> **Q**uadringsesimotricesimo-  
octavo.

### 34. Sermo in exsequiis Symonis Freron Aurelianensis.

Incipit Fol. 171<sup>r</sup>: Sermo factus in exsequiis Somini Symonis freron |  
Ambasiatoris Sacri concilii qui obiit in Constantinopoli. //

**M**erencium morem qui | in agendis mente confusi plerumque  
prepos|cere agunt (qvdr. unō corr: agere) solent ad presens Re-  
verendissimi | patres imitaturus cum de memoria pref|clari dem  
Symonis freron viri utique | probatissimi...

Explicit Fol. 173<sup>v</sup>: ... qui cum patre | ayoque spiritu vivit et regnat deus  
in secula seculorum benedictus. Amen.

35. Sermo factus per Henricum Thock de sanctis  
Apostolis Petro et Paulo.

Incipit Fol. 173<sup>v</sup>: SERMO DE SANCTIS APOSTOLIS PETRO  
ET PAULO | PULCHER. || **N**omine domini nostri Iesu christi  
Amen | Reverendissimi Reverendique patres et Domini. Non me pre-  
sumptionis | temeritas sed christi caritas cum precepto maiorum  
hanc docendi cathedram scandere fecit...

Explicit Fol. 183<sup>r</sup>: ... Iesus christus in cuius spiritu congregati  
estis nunc et semper cum | patre et eodem spiritu sancto. con-  
gregati estis nunc et semper cum patre | et eodem spiritu  
sancto benedictus. Amen. || Explicit sermo factus per venera-  
bilem dominum Henricum | Thocken Sacre theologie doctorem  
et Canonicum | ecclesie Magdeburgensis metropolitum in die  
beatissimorum | Petri et Pauli apostolorum 1436.

36. Sermo factus per Petrum Dignensem episcopum  
de conceptione beatissime virginis.

Incipit Fol. 183<sup>v</sup>: Incipit Sermo de Conceptione beatissime Virginis  
factus | ad sacrum generale Basiliense Concilium a Reverende patre  
domino Petro | Dignensi episcopo 1437. || **M**emoria mea in genera-  
tione | seculorum Ecclesiastici xxiiiij Hec verba scribuntur. Que | quidem  
verba ad literam sumpta dicuntur de di/vina sapientia...

Explicit Fol. 191<sup>r</sup>: ... Quod cuilibet nostrum concedat ipse deus |  
benedictus in secula. Amen. || Dann folgt eine Art tabellarische Inhaltsan-  
gabe folgender Anordnung zur nächsten Predigt:

37. Thesus maria — Prima de caritate perdita  
— Secunda de symonia avaricia gula luxuria  
Incipit Fol. 192<sup>v</sup>: — Tercia de negligencia bonorum operum.

**O**mnes declinaverunt simul | nutes facti sunt non est qui faciat  
bonum | non est usque ad unum scribuntur hec verba psalmo xiiij |  
Celeberrimi patres fratresque in christo...

Explicit Fol. 196<sup>v</sup>: ... Et ipsa caritas | nos benedicat et ad vitam  
eternam perducatur. Amen.

38. Sermo de sancto Johanne baptista.

Incipit Fol. 196<sup>v</sup>: de sancto Johanne baptista | **C**onscienciam  
 dupliciter contingit esse erroneam primo quia nimis lata |  
 secundo quia nimis arcta primam habent homines...

Explicit Fol. 202<sup>v</sup>: ... Cuius iohannes est nomen eius quod / thema  
 3<sup>o</sup> principaliter. Amen.

Ludovicus de Pirano

39. Sermo de sacramento eucharistiae.

Incipit Fol. 202<sup>v</sup>: [von späterer Hand] De sacramento eucharistie |  
**E**cce ego vobiscum sum | omnibus diebus usque ad consummatio=  
 nem seculi. | verba sunt domini ac salvatoris nostri ad sacrum illud  
 discipulorum celum ore proprio dicta...

Explicit Fol. 207<sup>v</sup>: ... plenam tandem ac inefficentem conse=  
 quuntur societatem eternitatem vite. Deo gratias. Amen.

Nicolaus Lazisky (Lasocki)?, collatio

40. De morte regis polonie, 1434 Juli 4

Incipit Fol. 207<sup>v</sup>: De morte regis polonie [späterer Hand] | **T**rius illorum  
 mors Scribitur originaliter | Romanos vj et recitative in Epistola  
 dominice decurrentis secundum laclanciam libro j suarum insti=  
 tutionum archa/num dei ab humanis sensibus...

Explicit Fol. 211<sup>v</sup>: ... cuius nos participes | faciat iesus christus  
 deus per secula benedictus. Amen. || Explicunt sermones facti in/  
 Concilio Basiliensi. deo gratias.

Vgl. M. C. 2, 716, 2.3 o. unten.

Fol. 212 ist leer.

41. Thomae de Corcellis sermo de passione domini.

Incipit Fol. 213<sup>r</sup>: In die parasceves Sermo de passione domini | factus  
 per magistrum. Thomam de Corcellis. || **S**tabant iuxta crucem iesu  
 etc. Johannis / ~~scribitur~~ originaliter et nunc in lectione / presentis officii  
 recitatum. Cupi/entibus videre oculo...

Explicit Fol. 218<sup>r</sup>: ... et deus socius consolationis cui laus, gloria et

graciarum accio in secula seculorum. Amen.

de Segovia

42. Sermo factus per Johannem tituli s. Calixti presbyterum  
cardinalem in die sancti Johannis apostoli 1443.

Incipit Fol. 218<sup>v</sup>: SERMO DE SANCTO JOHANNE EVANGELISTA. || Sermonem agentibus de | bonorum accionum | perseve-  
rancia tunc maxime creditur | cum divinam voluntatem allegant  
in testi|monium | Illi namque nemo resistere potest...

Explicit Fol. 223<sup>v</sup>: ... et intercessione sancti Johannis evangelista.

Amen. || Sermo prescriptus pronunciatus est hinc Basilee in |  
Si Sancti Johannis Evangeliste ad Sacrosanctam | Synodum Basili-  
ensem per Reverendissimum patrem dominum | Johannem tituli  
Sancti Calixti presbyterum Cardinalem Sacreque | Theologie pro-  
fessorem eximium atque profundissimum | Anno Domini Millesimo-  
quadringentesimoquadragesimo tertio.

43. Sermo factus per Thomam de Courcellis in festo Petri et  
Pauli 1441 anno.

Incipit Fol. 224<sup>r</sup>: In festo beatorum Petri et Pauli. Sermo factus per  
famosissimum | sacre Theologie Doctorem. Magistrum Thomam de  
Courcellis in sacro Concilio Basiliensi. Anno 1441. | Per hanc pe-  
tram: | edificabo ecclesiam meam Mathei xvj Originaliter | et reci-  
tatum in presenti evangelio dicturi de | edificatione ecclesie...

Explicit Fol. 228<sup>r</sup>: ... cuius nos participes efficiat ipse trinus et  
unus. Amen. || Explicit Sermo beatorum petri et pauli Aposto-  
lorum.

44. Sermo factus per Thomam de Courcellis de conceptione  
beatissime Marie virginis 1442.

Incipit Fol. 228<sup>v</sup>: Sermo eiusdem de sancta conceptione 1442. |

Ab eterno ordinata sum. Originaliter proverbiorum vij<sup>o</sup> scriptum est

recitatur in Epistola presentis solemnitate. // Si in ceterorum  
sanctorum laudibus...

Explicit Fol. 234<sup>r</sup>: ... quam nobis per mariam concedere dig-  
netur | trinus et unus benedictus deus in secula seculorum. Amen. |

Explicit Sermo de sancta Conceptione. |

Fol. 234<sup>v</sup> und 235 sowie 236<sup>r</sup> sind leer.

Fol. 236<sup>v</sup> stehen einige, wie es scheint unvollständige Dispositionelle  
Bemerkungen zu einer Predigt.

Fol. 237<sup>r</sup> Der Conspectus. Von späterer Hand.

---